Mpanc-nncT Ha nepuon ¢ 28.04.2025 no 30.09.2025

Mpo>xuBaHue + 3aBTpak

LLeHa HOMep/CyTKMU, 3aBTpaK BKJIIOYEH, OAJIMTeJIbHOCTb NPO>XXUBAaHUA OT 1 CyTOK

KaTeropusa
HOoMepa

1e3p

2B3p

3B3p

4B3p

1B3p+1peb

1B3p+2peb

2B3p+1peb

2B3p+2peb

Bunna
DeJliokc ¢
bacceiHoM

52800

52800

52800

52800

52800

52800

52800

52800

Homep B
Oynnekce
HOabn

17400

17400

20900

17400

19400

19400

Homep B
Oynnekce
TBUH

17400

17400

20900

17400

19400

19400

LWane ¢
Teppacon u
BMUAOM Ha
ropbl

35500

35500

35500

35500

35500

35500

35500

35500

Bunna c
Teppacon v
BUAOM Ha
ropbl

35500

35500

35500

35500

35500

35500

35500

35500

PINVIXIXIXIX?) XXXV YXIXIXX7X0IX? XXX V303707 0370707 0 0707777777




