## Проживание + Завтрак цена номер/сутки, Завтрак включен, длительность проживания от 1 суток

Категория номера	1взр	2взр	Звзр	4взр	1взр+1реб	1взр+2реб	2взр+1реб	2взр+2реб
Вилла ДеЛюкс с бассейном	52800	52800	52800	52800	52800	52800	52800	52800
Номер в Дуплексе Дабл	17400	17400	20900	-	17400	19400	19400	-
Номер в Дуплексе Твин	17400	17400	20900	-	17400	19400	19400	-
Шале с террасой и видом на горы	35500	35500	35500	35500	35500	35500	35500	35500
Вилла с террасой и видом на горы	35500	35500	35500	35500	35500	35500	35500	35500